$ 2000.00 

1.7 SUMINISTROS Y MATERIALES 700.00 

1.8 REPRODUCCIONES, EDICIONES Y 

PUBLICACIONES. 
$ 300.00 

1.9 OTROS 00.00 

2 COSTOS INDIRECTOS $ 1000.00 

3 GASTOS GENERALES 00.00 

4 UTILIDAD EMPRESARIAL 00.00 

TOTAL, OFERTA ECONÓMICA (USD) $ 47000.00 

PRESUPUESTO REFERENCIAL: $ 47000.00 CUARENTA Y SIETE MIL DÓLARES, 

00/100 Centavos. 

4. VIABILIDAD LEGAL 

El proyecto se enmarca en la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública 

(LOSNCP), su Reglamento y la normativa ambiental y técnica vigente. 

Conclusión: Es legalmente viable conforme a los procedimientos públicos de contratación